

## Redovisning av Skolverkets regelförenklingsarbete

### Sammanfattning

Skolverket har fått i uppdrag att redovisa sitt regelförenklingsarbete rörande fristående skolor och kompletterande utbildningar. Skolverket har under 2008 arbetat med regelförenkling inom framförallt tre områden. Det första gäller införande av ett elektroniskt ärendehanteringssystem, det andra gäller ett förenkla ansökningsförfarande och det tredje innebär en fortlöpande och systematisk översyn av verkets befintliga regler. I samband med bildandet av Statens skolinspektion den 1 oktober 2008 har arbetet inom de två första områdena upphört på Skolverket när det gäller fristående skolor.

### 1 Inledning

Skolverket har i regleringsbrevet för budgetåret 2008 fått i uppdrag att redovisa sitt arbete med att underlätta administrativa procedurer för huvudmän för fristående skolor och kompletterande utbildningar utifrån de åtgärder som redovisats i Skolverkets rapport om myndighetens regelförenkling. Utgångspunkten för redovisningen ska enligt uppdraget vara regeringens arbete med att förenkla regler och administration för företag.

Skolverkets föreskrifter och allmänna råd riktar sig i huvudsak till kommunerna i deras egenskap av skolhuvudmän. De enda företag som berörs av dessa regler är huvudmännen för fristående skolor och kompletterande utbildningar. Dessa är i relativt liten utsträckning direkt föremål för Skolverkets egen regelgivning. Skolverkets regelgivning syftar till att säkerställa rättssäkerhet och alla elevers rätt till en likvärdig utbildning. Regelförenkling kan inte drivas så långt att detta syfte motverkas. Utgångspunkten i arbetet är därför att genomföra de förenklningar som är möjliga utan att rättssäkerhet och alla elevers rätt till en likvärdig utbildning åsidosätts.

## **2 Inriktningen och arten av det regelförenklingsarbete som Skolverket bedriver**

Skolverket har i flera rapporteringar redogjort för verkets arbete med regelförenkling, senast i rapporterna Underlag för handlingsplan avseende regelförenkling; Skolverkets arbete med regelförenkling – pågående och planerade projekt, 2007-02-19 och Skolverkets regelförenklingsarbete, 2007-10-15, båda med diarienummer 62-2006:3439. Vad som redogjorts där avseende inriktningen och arten av verkets regelförenklingsarbete gäller i huvudsak även för 2008. Detsamma gäller uppgiftsinsamlingen till den officiella statistiken. I denna redovisning ges framförallt en redogörelse för de särskilda åtgärder som enligt tidigare rapportering skulle genomföras under 2008.

Skolverket har tidigare angivit att arbetet under 2008 kommer att inriktas mot tre områden:

- Införa ett elektroniskt ansöknings- och ärendehanteringssystem för sökande som vill starta en fristående skola.
- Förenkla ansökningsförfarandet för sökande som vill starta en fristående skola.
- Fortlöpande se över Skolverkets befintliga regler.

Efter en kort beskrivning av tidigare genomfört arbete kommer denna redovisning framförallt att inriktas mot ovan nämnda områden. När det gäller de två första områdena avser redovisningen i huvudsak det arbete som genomfördes under perioden januari – september 2008. Från och med den 1 oktober har ansvaret för godkännande av fristående skolor övergått till Statens skolinspektion.

## **3 Samråd med näringslivet**

Som Skolverket redogjort för i tidigare redovisningar inhämtar Skolverket synpunkter från berörda på förslag till föreskrifter och allmänna råd i syfte att erhålla ett rättssäkert och ändamålsenligt regelverk.

Skolverket har vidare deltagit i en utbildningsinsats i samverkan med Friskolornas riksförbund om att starta fristående skolor.

## **4 Redovisning av åtgärder**

### **4.1 Tidigare genomfört arbete**

Som tidigare redovisats samlar Skolverket in statistikuppgifter för samtliga skolor, vilket innebär att även huvudmän för fristående skolor och kompletterande utbild-

ningar omfattas av skyldigheten att lämna uppgifter. Förenklingar har genomförts under 2008 avseende insamling av elevuppgifter från grundskolan (och motsvarande fristående skolor). Förenklingar har genomförts så att de uppgifter som nu samlas in i större utsträckning än tidigare motsvarar skolornas egen sammanställning, vilket ställer betydligt mindre krav på bearbetningar från skolornas sida. Genom övergång till individbaserad uppgiftsinsamling kan uppgiftslämnarna utnyttja sina befintliga elevregister. Tidsåtgången för insamling av uppgifterna hos uppgiftslämnarna bedöms därför minska betydligt. Förenklingarna är en åtgärd som minskar de administrativa kostnaderna för huvudmännen.

Skolverket har dock inte övergått till individbaserad uppgiftsinsamling i den utsträckning som planerats och angivits i tidigare redovisning. Insamling på gruppnivå sker fortfarande för särskolan, specialskolan, sameskolan och fristående skolor med konfessionell inriktning. Detta beror på att erforderligt lagstöd för viss individbaserad uppgiftsinsamling som rör personuppgifter, som i personuppgiftslagens mening är känsliga, inte meddelats av regeringen för Skolverkets räkning.

Skolverket har i ett tidigare regeringsuppdrag från 2005 lämnat förslag till ändrade bestämmelser om prövning av bidragsrätten för fristående skolor. Uppdraget redovisades i Skolverkets rapport 281, 2006, "Prövning och bidrag för fristående skolor". Skolverkets förslag syftade till att förbättra och tydliggöra villkor och regelverk för fristående skolor. Utredningen genomfördes i samråd med Sveriges kommuner och landsting (SKL) samt Friskolornas riksförbund. Dessa organisationer kom under arbetet i utredningen överens om att gemensamt ge ut ett stödmaterial som riktar sig till enskilda huvudmän som vill ansöka om att starta fristående skola. Stödmaterialiet ska främja samråd och samverkan mellan en berörd kommun och enskild huvudman innan ansökan om att få starta en fristående skola lämnas in till Skolverket. Syftet är att både effektivisera och förkorta handläggningen av ansökan samt underlätta det framtida samarbetet.

#### **4.2 Elektronisk ansökan och ärendehanteringssystem**

Som framgår av tidigare redovisning pågår kontinuerligt arbete med att se över rutinerna för prövning av ansökan från enskilda som vill starta fristående skolor.

Inför innevarande ansökningsomgång har ett webbaserat ansökningsformulär utarbetats. Sökanden fyller i ansökan på Skolverkets webbplats och kan bifoga filer till ansökan. Det medför en tidsvinst för sökanden och då framförallt för de som lämnar in flera ansökningar.

Fördelarna med de elektroniska ansökningarna kommer till fullo att utnyttjas när de kopplas till ett elektroniskt ärendehanteringssystem. Kommunikation mellan sökande och handläggare underlättas med systemet och handläggningen kan bli effektivare vilket i förlängningen underlättar för sökanden då ett beslut ska kunna fattas tidigare. Sökanden får på detta sätt mer tid på sig att förbereda etableringen av skolan.

Arbetet med ärendehanteringssystemet kopplat till det webbaserade ansökningsformuläret upphörde på Skolverket i samband med myndighetsdelningen.

#### **4.3 Förenklat ansökningsförfarande**

Ansökningsblanketter med tillhörande instruktioner ses över regelbundet både för fristående skolor och kompletterande utbildningar. För fristående skolor finns, som framgår ovan, ett webbaserade ansökningsformulär. Det finns ännu inte för kompletterande utbildningar. Ansökningsblanketterna efterfrågar de uppgifter som krävs för handläggning och bedömning av ansökan. Instruktionen ger relevant och nödvändig information för att förtydliga och underlätta för den sökande samt för att möjliggöra en effektiv handläggning.

Inför kommande ansökningsomgång har ansökningsblanketten för fristående skolor förenklats. Samtliga punkter i ansökan och har setts över och vid behov omarbetats för att göra denna tydligare. Instruktionerna har arbetats igenom på motsvarande sätt. Målsättningen är att minska antalet kompletteringar till följd av missförstånd eller att knapphändiga uppgifter sänds in.

För att ytterligare förenkla blanketten har ett antal frågeställningar ersatts med kryssrutor. Skolverkets bedömning är att detta underlättar och ger en tidsbesparing för sökanden jämfört med den tidigare ansökningsblanketten.

#### **4.4 Fortlöpande arbete med regelförenklningar**

Skolverket genomför en fortlöpande översyn av verkets befintliga regler dvs. föreskrifter och allmänna råd. Alla regler publiceras i verkets författningssamling, SKOLF5. Skolverket meddelar endast föreskrifter som bedöms behövas för att säkerställa rättssäkerhet och alla elevers rätt till en likvärdig utbildning. Av bilaga 1 framgår de föreskrifter och allmänna råd som meddelades under 2008.

Förslag till föreskrifter och allmänna råd skickas, som framgår ovan, ut på remiss till berörda i syfte att få så rättssäkra och ändamålsenliga regler som möjligt.

Ett kontinuerligt förenklings- och effektiviseringsarbete bedrivs vidare för att förenkla för huvudmännen. Arbete har genomförts med att se över vilka förenklningar som kan göras för ansökningar som gäller utökning vid befintlig skola. Det kan röra sig om ytterligare årskurser i en fristående grundskola eller ytterligare utbildningar vid en fristående gymnasieskola.

De överväganden som måste göras är om en förenklning medför att för lite uppgifter tas in för att på ett rättssäkert sätt kunna handlägga ansökan. Elevernas rättssäkerhet och alla elevers rätt till en likvärdig utbildning måste beaktas i detta arbete.

#### 4.5 Åtgärder på EG-området

Enligt Skolverkets bedömning finns det ingen anledning att ta initiativ till några åtgärder på EG-området.

#### 4.6 Övrigt

Berörd personal hos Skolverket har under 2008 genomgått utbildning om regelgivning som ett led i arbetet att meddela regler som är rättssäkra, ändamålsenliga och tydliga. Insatser planeras även för 2009. För nämnda syften och för att effektivisera det interna arbetet kommer Skolverket också under 2009 att revidera interna riktlinjer för arbetet med föreskrifter och allmänna råd.

De förändringar som genomförts i samband med att Statens skolinspektion bildats kommer inte att innebära att enskilda som vill starta en fristående skola behöver ha kontakt med både Skolverket och Statens skolinspektion. Enskilda huvudmän som ansöker om att få starta en skola behöver vid prövningen av ansökan även i fortsättningen endast ha kontakt med en myndighet, Statens skolinspektion.

Skolverket har erfarenhet att efter den 1 oktober har Skolinspektionen fortsatt arbetet med förenklat ansökningsförfarande. Ett nytt ansökningsformulär håller på att tas fram för ansökningar om start av fristående skolor inför 2009 års handläggningsomgång. Ansökningsformuläret kommer att kompletteras med ett handläggningsverktyg. Båda verktygen kommer att anpassas till den IT-miljö som används vid Skolinspektionen. Skolinspektionen har även fortsatt det fortlöpande arbetet med regelförenklingar.

Per Thullberg  
Generaldirektör

Ulrika Lindén  
Chefsjurist

I ärendets slutliga handläggning har Camilla Asp, Ragnar Eliasson, Ann Charlotte Gunnarson, Kjell Hedvall, Staffan Lundh och Helen Ångmo ur Skolverkets ledningsgrupp deltagit.

**Bilaga 1**

**Register för år 2008**

- 1 Förförordning om skolindex för år 2008
- 2 Förförordning om ändring i förförordningen (SKOLFS 1997:1) om ersättning för elever i specialskolan
- 3 Förförordning om ändring i förförordningen (SKOLFS 2000:156) om ersättning för elever som fullgör sin skolplikt i särskilda resurscenter
- 4 Förförordning om belopp för bidrag till utbildning av utlandssvenska barn och ungdomar
- 5 Skolverkets föreskrift om bidrag för elever vid fristående gymnasieskolor
- 6 Skolförfattningar publicerade i Svensk författningssamling
- 7 Ungdomsstyrelsens föreskrifter om statligt stöd för verksamhet som förebygger och motverkar diskriminering
- 8 Ungdomsstyrelsens föreskrifter om statsbidrag i form av organisations- och verksamhetsbidrag till organisationer som främjar integration
- 9 Skolverkets föreskrifter om utbildning av utlandssvenska barn och ungdomar
- 10 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2000:07) om kursplaner och betygskriterier för kurser i ämnet samhällskunskap i gymnasieskolan och inom gymnasial vuxenutbildning
- 11 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2000:32) om kursplaner och betygskriterier för kurser i ämnet elektroniksystem i gymnasieskolan och inom gymnasial vuxenutbildning
- 12 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2000:33) om kursplaner och betygskriterier för kurser i ämnet elinstallation i gymnasieskolan och inom gymnasial vuxenutbildning

- 13 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2000:43) om kursplaner och betygskriterier för kurser i ämnet flygvrksteknik i gymnasieskolan och inom gymnasial vuxenutbildning
- 14 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2000:44) om kursplaner och betygskriterier för kurser i ämnet fordonskunskap i gymnasieskolan och inom gymnasial vuxenutbildning
- 15 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2000:47) om kursplaner och betygskriterier för kurser i ämnet fotografisk bild i gymnasieskolan och inom gymnasial vuxenutbildning
- 16 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2000:51) om kursplaner och betygskriterier för kurser i ämnet företagsekonomi i gymnasieskolan och inom gymnasial vuxenutbildning
- 17 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2000:57) om kursplaner och betygskriterier för kurser i ämnet handel i gymnasieskolan och inom gymnasial vuxenutbildning
- 18 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2000:99) om kursplaner och betygskriterier för kurser i ämnet omvårdnad i gymnasieskolan och inom gymnasial vuxenutbildning
- 19 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2000:106) om kursplaner och betygskriterier för kurser i ämnet rättskunskap i gymnasieskolan och inom gymnasial vuxenutbildning
- 20 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2000:113) om kursplaner och betygskriterier för kurser i ämnet styrteknik i gymnasieskolan och inom gymnasial vuxenutbildning
- 21 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2000:121) om kursplaner och betygskriterier för kurser i ämnet transportteknik i gymnasieskolan och inom gymnasial vuxenutbildning
- 22 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2000:122) om kursplaner och betygskriterier för kurser i ämnet tryckteknik i gymnasieskolan och inom gymnasial vuxenutbildning
- 23 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2000:142) om förarutbildning i gymnasieskola, fristående gymnasieskola och inom gymnasial vuxenutbildning

- 24 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2000:157) om uppgiftsinsamling från skolhuvudmännen
- 25 Skolverkets allmänna råd för arbete med åtgärdsprogram
- 26 Skolverkets föreskrifter om obligatoriska ämnesprov i årskurs 9 i grundskolan läsåret 2008/2009;
- 27 Skolverkets föreskrifter om obligatoriska ämnesprov i årskurs 10 i specialskolan läsåret 2008/2009;
- 28 Skolverkets föreskrifter om obligatoriska nationella kursprov i gymnasieskolan läsåret 2008/2009;
- 29 Skolverkets föreskrifter om nationella kursprov i kommunal vuxenutbildning läsåret 2008/2009;
- 30 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2006:33) om obligatoriska ämnesprov i årskurs 9 i grundskolan läsåret 2007/2008
- 31 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2004:26) om obligatoriska ämnesprov i årskurs 9 i grundskolan läsåret 2005/2006
- 32 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2004:6) om obligatoriska ämnesprov år 9 i grundskolan läsåret 2004/2005
- 33 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2002:10) om obligatoriska ämnesprov år 9 i grundskolan läsåret 2002/2003
- 34 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2001:2) om obligatoriska ämnesprov år 9 i grundskolan läsåret 2001/2002
- 35 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2000:136) om obligatoriska ämnesprov år 9 i grundskolan läsåret 2000/2001
- 36 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 1999:7) om obligatoriska ämnesprov år 9 i grundskolan läsåret 1999/2000
- 37 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2006:34) om obligatoriska ämnesprov i årskurs 10 i specialskolan läsåret 2007/2008



- 38 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2004:27) om obligatoriska ämnesprov i årskurs 10 i specialskolan läsåret 2005/2006
- 39 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2004:7) om obligatoriska ämnesprov år 10 i specialskolan läsåret 2004/2005
- 40 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2002:11) om obligatoriska ämnesprov år 10 i specialskolan läsåret 2002/2003
- 41 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2001:3) om obligatoriska ämnesprov år 10 i specialskolan läsåret 2001/2002
- 42 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2000:137) om obligatoriska ämnesprov år 10 i specialskolan läsåret 2000/2001
- 43 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 1999:8) om obligatoriska ämnesprov år 10 i specialskolan läsåret 1999/2000
- 44 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2006:35) om obligatoriska nationella kursprov i gymnasieskolan läsåret 2007/2008
- 45 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2006:7) om obligatoriska nationella kursprov i gymnasieskolan läsåret 2006/2007
- 46 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2004:28) om obligatoriska nationella kursprov i gymnasieskolan läsåret 2005/2006
- 47 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2004:8) om obligatoriska nationella kursprov samt prov från Skolverkets provbank i gymnasieskolan läsåret 2004/2005
- 48 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2003:13) om obligatoriska nationella kursprov samt prov från Skolverkets provbank i gymnasieskolan läsåret 2003/2004
- 49 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2002:12) om obligatoriska nationella kursprov samt prov från Skolverkets provbank i gymnasieskolan läsåret 2002/2003
- 50 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2001:4) om obligatoriska nationella kursprov samt prov från Skolverkets provbank i gymnasieskolan läsåret 2001/2002

- 51 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2000:138) om obligatoriska nationella kursprov samt prov från Skolverkets provbank i gymnasieskolan läsåret 2000/2001
- 52 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2006:36) om nationella kursprov i kommunal vuxenutbildning läsåret 2007/2008
- 53 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2006:8) om nationella kursprov i kommunal vuxenutbildning läsåret 2006/2007
- 54 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2004:29) om nationella kursprov i kommunal vuxenutbildning läsåret 2005/2006
- 55 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2004:9) om nationella kursprov samt prov från Skolverkets provbank i kommunal vuxenutbildning läsåret 2004/2005
- 56 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2003:14) om nationella kursprov samt prov från Skolverkets provbank i kommunal vuxenutbildning läsåret 2003/2004
- 57 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2002:13) om nationella kursprov samt prov från Skolverkets provbank i kommunal vuxenutbildning läsåret 2002/2003
- 58 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2001:5) om nationella kursprov samt prov från Skolverkets provbank i kommunal vuxenutbildning läsåret 2001/2002
- 59 Föreskrifter om ändring i Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2000:139) om nationella kursprov samt prov från Skolverkets provbank i kommunal vuxenutbildning läsåret 2000/2001
- 60 Förordning om upphävande av förordningen (SKOLFS 1995:7) om kursplaner i kärnämnen för den del av grundläggande vuxenutbildning för utvecklingsstörda (grundläggande särvox) som motsvarar grundsärskolan
- 61 Skolverkets allmänna råd om sammanställning av uppgifter om slutbetyg för grundskolan
- 62 Skolverkets föreskrifter om kursplaner i nationella kurser för grundläggande vuxenutbildning för utvecklingsstörda (grundläggande särvox) och betygskriterier för den del av grundläggande särvox som motsvarar grundsärskolan

- 63 Skolverkets föreskrifter om kursplan och betygskriterier för den arbetsplatsförlagda delen av utbildningen i försöksverksamheten med gymnasial lärlingsutbildning
- 64 Skolverkets föreskrifter om kursplan och betygskriterier för ämnet Historia inom försöksverksamhet med gymnasial lärlingsutbildning
- 65 Skolverkets föreskrifter om kursplan och betygskriterier för ämnet Idrott och hälsa inom försöksverksamhet med gymnasial lärlingsutbildning
- 66 Skolverkets föreskrifter om kursplan och betygskriterier för ämnet Samhällskunskap inom försöksverksamhet med gymnasial lärlingsutbildning
- 67 Skolförfattningar publicerade i Svensk författningssamling
- 68 Förordning om ändring i förordningen (SKOLFS 2000:135) om kursplaner för grundskolan
- 69 Förordning om upphävande av förordningen (SKOLFS 2000:156) om ersättning för elever som fullgör sin skolplikt i särskilda resurscenter
- 70 Föreskrifter om ändring av Skolverkets föreskrifter och allmänna råd (2000:1) om kurser i gymnasieskolans nationella program
- 71 Ungdomsstyrelsens föreskrifter om statsbidrag till verksamheter mot rasism och liknande former av intolerans
- 72 Förordning om ändring i förordningen (SKOLFS 2002:7) om internationell gymnasial utbildning i Stockholm och Göteborg samt vid Sigtunaskolan Humanistiska Läroverket i Sigtuna
- 73 Förordning om ändring i förordningen (SKOLFS 2004:20) om utmärkelsen Skola för hållbar utveckling
- 74 Föreskrifter om ändring av Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 1997:23) om utformningen av slutbetyg i gymnasial vuxenutbildning och påbyggnadsutbildning och samlat betygsdokument i kommunal vuxenutbildning
- 75 Föreskrift om ändring av Skolverkets föreskrifter (2004:25) om nationells kursplaner och betygskriterier för kurser inom grundläggande vuxenutbildning

- 76 Föreskrift om ändring av Skolverkets föreskrifter (2000:134) om tillämpningen av betygskriterier i gymnasieskolan och inom gymnasial vuxenutbildning
- 77 Ungdomsstyrelsens föreskrifter om statsbidrag till organisationer bildade på etnisk grund
- 78 Skolförfattningar publicerade i Svensk författningssamling
- 79 Förteckning över utbildningar som beviljats statligt stöd enligt förordningen om statligt stöd till kompletterande utbildningar
- 80 Skolverkets föreskrifter om betygs katalog för kommunal vuxenutbildning
- 81 Skolverkets föreskrifter om betygs katalog för svenska för invandrare
- 82 Myndigheten för skolutvecklings föreskrifter om upphävande av föreskriften (SKOLFS 2005:2) om utmärkelsen Skola för hållbar utveckling
- 83 Skolverkets föreskrifter om ansökan om försöksverksamhet med riksrekryterande gymnasial spetsutbildning
- 84 Förordning om skolindex för år 2009
- 85 Förordning om ändring i förordningen (SKOLFS 1997:1) om ersättning för elever i specialskolan
- 86 Skolverkets föreskrifter om kursplan och betygskriterier för ämnet Tematisk specialisering inom försöksverksamhet med riksrekryterande gymnasial spetsutbildning